
 
Р Е Ш Е Н И Е  

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

от 25 февраля 2022 года                                                        № 480 

 
г. Геленджик 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик  

Рутковского Виктора Валерьяновича 

 

 

 На основании заявления депутата Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик Рутковского Виктора Валерьяновича об отставке по 

собственному желанию от 14 января 2022 года, в соответствии с частями                        

10, 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года           

№492-ФЗ), частью 7 статьи 26, статьей 70 Устава муниципального образования 

город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт 

Геленджик, р е ш и л а: 

 1. Досрочно, 25 февраля 2022 года, прекратить полномочия депутата Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик Рутковского Виктора 

Валерьяновича, избранного по многомандатному избирательному округу № 14, 

в связи с отставкой по собственному желанию.  

 2.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации «Официальный вестник органов местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик». 

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик                  М.Д. Димитриев  
 


